

ДО
ДИРЕКТОРА НА НУ „Паисий Хилендарски“ с.Зимница ОБЩИНА МЪГЛИЖ

ОФЕРТА

ОТ „ЕСКО ИНЖЕНЕРИНГ“ АД

ОТНОСНО: ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ЕНЕРГОЕФЕКТИВНИ МЕРКИ НА ОБЕКТ
НУ „ПАИСИЙ ХИЛЕНДАРСКИ“ -с. ЗИМНИЦА, общ. МЪГЛИЖ

КОЛИЧЕСТВЕНА СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Поз.	ВИДОВЕ СМР	Мярка	К-во	Ед. Цена	Стойност без ДДС
1	ТОПЛОИЗОЛАЦИИ И РЕМОТ НА СЕНИ				
1.1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ НА СЕНИ С EPS 10 CM С КОЕФИЦИЕНТ НА ТОПЛОПРОВОДНОСТ <0,033W/МК, ШПАКЛОВКА НА МРЕЖА И МИНЕРАЛНА МАЗИЛКА, ВКЛ. НАДЗИД НА ПОКРИВИ	м ²	518,8	76,40	39636,32
1.2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО ЦОКЪЛ С XPS 10 CM С КОЕФИЦИЕНТ НА ТОПЛОПРОВОДНОСТ <0,030W/МК, ШПАКЛОВКА НА МРЕЖА И МОЗАЕЧНА МАЗИЛКА,	м ²	119,5	78,15	9380,75
1.3	ВЪНШНО ОБРЪЩАНЕ С ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ EPS 2 CM ОКОЛО ДОГРАМА, С ШПАКЛОВКА И НА МРЕЖА И МИНЕРАЛНА МАЗИЛКА	м	248,75	38,20	9502,25
1.4	ДОСТАВКА, МОНТАЖ И ДЕМОНТАЖ НА ФАСАДНОИ ТРЪБНО СКЕЛЕ С ПРЕДПАЗНА МРЕЖА С ВИСОЧИНА ДО 10М	м ²	750	5,65	4237,50
1.5	ИЗНАСЯНЕ И ИЗВОЗВАНЕ НА СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ	м ³	15	44,80	672,00
2	ПОДМЯНА НА ДОГРАМА				
2.1	ДЕМОНТАЖ, ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА АЛУМИНИЕВИ ВРАТИ С ЕДИНИЧНО ОСТЪКЛЯВАНЕ И ПЛЪТНИ- ПО СПЕСИФИКАЦИЯ	бр.	22	365,00	8030,00
2.2	ДЕМОНТАЖ, ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC ДОГРАМА С 5 ИЛИ ПОВЕЧЕ КАМЕРИ И СТЪКЛОПАКЕТ ОТ НИСКОЕМИСИЙНО/БЯЛО СТЪКЛО, С ОБОБЩЕН КОЕФИЦИЕНТ НА ТОПЛОПРЕИНАВАНЕ U _w <1,40W/М ² К.	м ²	85,3	225,50	19235,15
2.3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВЪНШНИ ПРОЗОРЕЧНИ ПЕРВАЗИ (ПО ВСИЧКИ ПРОЗОРЦИ) ОТ ЛАМАРИНА С ПОЛИМЕРНО ПОКРИТИЕ.	м ⁴	51	35,00	1785,00
2.4	ИЗНАСЯНЕ И ИЗВОЗВАНЕ НА СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ	м ³	5	44,80	224,00
3	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ И РЕМОТ НА ПОКРИВ				
3.1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ВЪРХУ ТАВАНСКАТА КОНСТРУКЦИЯ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ОТ МИНЕРАЛНА/КАМЕННА ВАТА С ДЕБЕЛИНА 10 CM, С КОЕФИЦИЕНТ НА ТОПЛОПРОВОДНОСТ <0,038W/МК И ПАРОИЗОЛАЦИОННА МЕМБРАНА.	м ²	453	47,94	21716,82

3.2	ДЕМОНТАЖ НА СЪЩЕСТВУВАЩИ, ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА НОВИ ВОДОСТОЧНИ ТРЪБИ	м'	126	46,72	5886,72
3.3	СЪБИРАНЕ, ИЗНАСЯНЕ И ИЗВОЗВАНЕ НА СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ ДО 35 КМ.	м ³	20	44,80	896,00
4	ОТОПЛЕНИЕ				
4.1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПЕЛЕТНИ КАМИНИ С ТОПЛИННА МОЩНОСТ 10 KW	бр	10	4500,00	45000,00
ОБЩО:					166202,51
ДС:					33240,50
ВСИЧКО:					199443,01

АДРЕС ЗА КОРЕСПОНДЕНЦИЯ:

София, р-н „Слатина“, ж.к. „Гео Милев“, ул. „Коста Лулчев“ №20. тел. 0886854488.

Оферент:.....

(инж. Л. Софрониев)



18.06.2019г.